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علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان مشهور و 
ملی‌پوش کشورمان، در یک مصاحبه 
جنجالی ادعای عجیبی را مطرح کرد که 
می‌تواند عواقب جدی برای او به همراه 

داشته باشد. 
او مدعی شد که برای دریافت الحاقیه 
فسخ قرارداد خود پنج میلیارد تومان رشوه 
داده است. این ادعا نه تنها چالش‌های 
اخلاقی و حقوقی را به دنبال دارد، بلکه 
می‌تواند به عنوان یک خودکشی حرفه‌ای 

برای بیرانوند تلقی شود.
بر اساس قوانین کمیته انضباطی فوتبال، 

پرداخت رشوه از سوی بازیکنان و اهالی 
فوتبال به طور مستقیم منجر به یک سال 
محرومیت فوری می‌شود. در ماده 72 بند 
دو و سه مقررات انضباطی فدراسیون 

فوتبال آمده است: 
2- هرکس که اصالتاً یا از طرف شخص 
ثالث از طریق اعطا یا تعهد یا پیشنهاد 
امتیازات یا وعده‌های نامشروع و غیر 
موجه یا رشوه به مقامات رسمی یا 
کارمندان فدراسیون یا هیأت‌ها، بازیکنان 
یا مقامات رسمی باشگاه‌ها، تلاش 
نماید که ایشان را به نقض اساسنامه، 
مقررات، آیین‌نامه‌ها، بخشنامه‌ها و 
دستورالعمل‌های فیفا، کنفدراسیون 
فوتبال آسیا یا فدراسیون فوتبال ترغیب 
یا تحریک نماید به محرومیت از هرگونه 

فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال و 
فوتبال ساحلی برای حداقل دوازده ماه 
بعلاوه حداقل دوازده ماه محرومیت از 
ورود به کلیه ورزشگاه‌های کشور و جریمه 
نقدی به میزان حداقل دویست میلیون 

ریال، محکوم خواهد شد.
3- )درخواست کننده( مستقیم و غیر 
مستقیم )یا قبول کننده موارد فوق( 
مستقیم و غیر مستقیم نیز به حداقل 
از هرگونه  ومیت  ماه محر دوازده 
فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال و 
فوتبال ساحلی بعلاوه حداقل دوازده ماه 
محرومیت از ورود به کلیه ورزشگاه‌های 
کشور و جریمه نقدی به میزان حداقل 
دویست میلیون ریال محکوم خواهد شد.   
بیرانوند رسماً اقرار به پرداخت رشوه کرده 

که قانونگذار می تواند او را با یک سال 
محرومیت مواجه کند که البته می‌تواند 
شامل از تعلیق خارج شدن چهار ماه 
محرومیت قبلی‌اش نیز باشد. بنابراین، 
در نهایت ممکن است او به یک سال 
و چهار ماه محرومیت دچار شود، مگر 
اینکه فدراسیون تصمیم بگیرد به دلایل 
مصلحتی برخوردی ملایم‌تر داشته باشد. 
اما سؤال اصلی اینجاست چرا باید بیرانوند 
برای دریافت مبلغی که طبق اسناد موجود 
حق قانونی او است، به پرداخت رشوه 
بپردازد؟ شواهد رسمی نشان می‌دهد که 
او پیش از الحاقیه در مجموع ۶۶ درصد 
از مبلغ اصلی قراردادش را از پرسپولیس 
دریافت کرده و با احتساب آپشن‌ها، ‌طلب 
کلی او حدود ۹ میلیارد تومان بوده است. 

حال آنکه با توجه به موقعیت تیم، اگر 
گزینه‌های قهرمانی و کلین‌شیت‌ها را در 
نظر بگیریم، او تنها حدود 7میلیارد تومان 

‌طلب داشته است.
با این تفاسیر آیا منطقی به نظر 
می‌رسد که او بخواهد برای دریافت 
این مبلغ، از جیب شخصی خود 5 
میلیارد رشوه دهد؟ اینجاست که 
مسأله اغوای بازیکن به صورت جدی 
مطرح می‌شود. به نظر می‌رسد که 
پیشنهادات نجومی سایر تیم‌ها باعث 
شده تا یکی از اقتصادی‌ترین بازیکنان 
فوتبال ایران، با حساب دودوتا چهارتا 
گونه خود حاضر شود 5 میلیارد رشوه 
بدهد تا الحاقیه فسخ بگیرد و از جای 

دیگر آب رفته را به جوی بازگرداند.

یک دعوای فرسایشی 
و خجالت‌آور

اخبار مربوط به درگیری‌های حقوقی و 
غیرحقوقی پرسپولیس و علیرضا بیرانوند، 
بخش اصلی حواشی و اخبار فوتبال ایران 
در ماه‌های اخیر را تشکیل داده و به نظر 
می‌رسد در فوتبال ایران هیچ چیز به اندازه 
اختلافات علیرضا بیرانوند با هیأت مدیره 
باشگاه پرسپولیس اهمیتی ندارد. درست 
ساعاتی پیش از اعلام رأی کمیته وضعیت 
پرسپولیس از سه شکایت تازه علیه بیرانوند 
خبر می‌دهد و پس از اعلام رأی، بیرانوند 
در مصاحبه‌ای مدیران پرسپولیس را 
متهم به دریافت رشوه می‌کند. با نگاه 
کلی به جو هواداری پرسپولیس در این 
خصوص، می‌توان متوجه شد که هواداران 
پرسپولیس کوچکترین احترامی برای 
دروازه‌بان سابق خود قائل نیستند و روند 
درگیری باشگاه پرسپولیس و بیرانوند، 
وارد یک فاز فرسایشی و غیرقابل بازگشت 

شده است.
حالا کمتر کسی به این موضوع توجه می‌کند 
که علیرضا بیرانوند، بی‌تردید بهترین 
دروازه‌بان یک دهه اخیر فوتبال ایران بوده 
و در یک جام جهانی و دو جام ملت‌های آسیا 
از خود عملکرد خوبی به نمایش گذاشته 
است و با پرسپولیس، یک بار به فینال آسیا 
رسیده و شش بار عنوان قهرمانی لیگ را 
کسب کرده است. مقصر اصلی این شرایط، 
بی‌شک کسی نیست جز علیرضا بیرانوند که 
با رفتارهای خود در سال‌های اخیر، احترام و 
منزلت خود را بین هواداران باشگاه از دست 
داده و بیرانوند به جای یک چهره تأثیرگذار 
و اسطوره‌ای در باشگاه پرسپولیس، حالا 
به یک شخصیت پرحاشیه و جنجالی در 
تاریخ تیم تبدیل شده است. چه در بحث 
مذاکره با استقلال در آغاز فصل گذشته و 
چه بحث فسخ یکطرفه این فصل، دروازه‌بان 
تیم ملی هیچ اهمیتی برای شأن و منزلت 
خود در باشگاه پرسپولیس قائل نبود و در 
طرف مقابل، هیأت مدیره پرسپولیس نیز 
از جنگ با ستاره سال‌های اخیر تیم خود 

استقبال کردند.
پس از ادعای علیرضا بیرانوند و مصاحبه 
عجیب در خصوص شیرینی ۵ میلیاردی 
الحاقیه، حالا درگیری پرسپولیس و بیرانوند 
وارد فاز جدیدی شده و اکنون این دعوا وارد 
یک فاز فرسایشی شده است که هم روند 
حرفه‌ای هر دو طرف ماجرا در این فصل را 
تحت‌الشعاع قرار می‌دهد و هم هواداران 
فوتبال را خسته می‌کند. درگیری‌ای که به 
احتمال قوی، به دادگاه عالی ورزش نیز 
کشیده شود و معلوم نیست تا چه زمانی، 
باید منتظر انتشار اخبار و مصاحبه‌های 
عجیب از سوی طرفین باشیم. در پایان، 
تنها چیزی که در این شرایط از بین می‌رود، 
احترام و شأن دروازه‌بان شماره یک تیم 
ملی و باشگاه پرسپولیس به عنوان یک برند 

بزرگ در فوتبال ایران است.

زوم

یادداشت

ایلیا بهزاد اول
خبرنگار زمان سفر به قطر مشخص شد

کاروان پرسپولیس 9  روز دیگر راهی کشور قطر خواهد 
شد. با صلاحدید گاریدو، سرخ پوشان این بار زودتر از 
همیشه راهی محل برگزاری مسابقه آسیایی خود شده  
تا با شرایط آب و هوایی شهر محل مسابقه آشنایی 
بیشتری پیدا کنند. ضمن این که تمرین در زمین‌های 
ورزشگاه‌های قطری فرصت بیشتری برای طراحی بهتر 
تمرینات به گاریدو و دستیارانش خواهد داد. از این رو 
با توجه به این که دیدار پرسپولیس و السد روز ۳۰ مهر 
برگزار می‌شود کاروان پرسپولیس ۴ روز زودتر یعنی روز 
۲۶ مهر به کشور قطر سفر خواهد کرد. گفتنی است 
در حال حضر تیم السد در جدول رقابت‌های لیگ 

نخبگان در رتبه سوم جای دارد.

بدهی 14 میلیاردی به 6.8 میلیارد رسید
هومن هدایتی، معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس 
اعام کرد: یکی از پرونده‌های مهم برای باشگاه، 
پرونده‌ای بود که فردی خود را به عنوان نماینده 
یکی از تولیدکنندگان البسه ورزشی پرسپولیس در 
سال‌های گذشته با باشگاه طرف کرده بود. در نهایت 
نیز باشگاه به پرداخت ۱۴ میلیارد تومان محکوم شد.
وی ادامه داد: خوشبختانه برای این پرونده اعاده 
دادرسی جواب داد و بعد از اعمال اعاده دادرسی 
در روند اجرای حکم، رأی مبنی بر استرداد مبلغی 
در حدود ۶ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان دریافت شد. 
البته در این ارتباط با توجه به ادله‌ای که وجود دارد، 
ما اقدامات و پیگیری‌های حقوقی را برای استرداد باقی 
رقم انجام می‌‍‌دهیم و برای بازگرداندن تمامی مبلغ 

کاماً امیدواریم.

 

کاهش 4 میلیاردی رأی محکومیت 
یک اسپانسر

 یکی دیگر از پرونده‌ها مربوط به شکایت یکی از 
اسپانسرهای چند سال قبل باشگاه می‌شد. این 
شکایت با ادعای دریافت خسارت ۸ میلیاردی مطرح 
شده و در نهایت در رأی بدوی، برای ۵ میلیارد تومان 
حکم گرفته بودند. خوشبختانه با لایحه و مستنداتی 
که ارائه شد، این رأی در دادگاه تجدیدنظر شکست و 

به یک میلیارد تومان کاهش یافت.
معاون حقوقی پرسپولیس درباره پرونده شکایت 
ریحان فیلم نیز عنوان کرد: این پرونده در حال حاضر 
مفتوح است. با دفاعیاتی که از سوی باشگاه مطرح 
شد، دادگاه تجدیدنظر استان به دلیل نواقص متعدد 
در پرونده، آن را برای رفع نواقص جهت اتخاذ تصمیم 
نهایی به شعبه صادرکننده رأی بدوی بازگرداند و 
باید تا پایان روال قانونی صبر کنیم و در زمان مقرر 

اطلاع‌رسانی لازم انجام خواهد شد.

ششمین جلسه صیانت از حقوق باشگاه
ششمین نشست کارگروه صیانت از حقوق معنوی 

باشگاه پرسپولیس دیروز برگزار شد.
باشگاه پرسپولیس از چندی پیش به منظور حفظ 
حقوق مادی و معنوی باشگاه در ارتباط با عواید و 
منافع حاصل از نام، برند و علامت تجاری خود نسبت 
به تشکیل کارگروهی ویژه متشکل از معاونت‌های 

اقدام کرد. مرتبط 
اقدام‌های اخیر در این حوزه به منظور حفظ منافع 
باشگاه و سهامداران نیز بخشی از اثرات این کارگروه 
است که در راستای پیشبرد اهداف شرکت و برخورد 

با نقض‌کنندگان حقوق باشگاه، فعالیت می‌کند.

کاویانپور: از تاج تقاضای عدالت دارم
حامد کاویانپور در ادامه و با اعتراض شدید نسبت به 
رأی فدراسیون در مورد علیرضا بیرانوند گفت: هواداران 
پرسپولیس چندین ماه منتظر اجرای عدالت در فوتبال 
ایران بودند و من بعد از انتشار حکم در مورد علیرضا 
بیرانوند از تعجب خشکم زد. ما سال‌های زیادی در 
فوتبال بوده‌ایم و تا به حال چنین حکم عجیبی 
ندیده بودم. سؤال من اینجاست که اگر بیرانوند 
دچار تخلف نشده پس چرا ۲۰ میلیارد جریمه می‌شود 
و اگر او مرتکب اشتباهی شده پس چرا رأی مربوط به 

محرومیت او تعلیقی است.
کاویانپور ادامه داد: من از فدراسیون فوتبال و آقای 

مهدی تاج تقاضا دارم عدالت را در مورد پرسپولیس 
رعایت کنند. این تیم در فصل تابستان چند 
ستاره خود را از دست داد و حالا می‌بینید که در 
همین مدت کوتاه نیز به خوبی جایگزین‌های 

بزرگی پیدا کرده و نتایج درخشانی کسب کرده 
است. تاریخ نشان می‌دهد پرسپولیس حتی با از 
دست دادن فوق‌ستاره‌های بزرگ نیز مسیر خود را 
گم نکرده و خیلی سریع توانسته باز هم نتایج خوبی 
کسب کند. به همه بازیکنان در آینده ثابت خواهد شد 
که جدایی از پرسپولیس چه ضرر بزرگی برای آنها بوده 
و این پرسپولیس است که به راه خود در طول تاریخ 
ادامه می‌دهد؛ پس مسأله من شخص علیرضا بیرانوند 

. نیست
هافبک سابق پرسپولیس گفت: الکسیس گندوز در 
این مدت کوتاه حضور خود در پرسپولیس عملکرد 
بسیار خوبی داشته و من برای بیرانوند احترام زیادی 
قائلم. او چند بار با پرسپولیس به عنوان قهرمانی 
دست یافته و ما خاطرات خوبی از او داریم. به هر حال 
بیرانوند در فصل تابستان تصمیم گرفت به تراکتور برود 
اما این دلیل نمی‌شود که ما از حق پرسپولیس بگذریم 
و من از مدیریت باشگاه تقاضا دارم تا آخرین لحظه در 
مورد حق و حقوق پرسپولیس کوتاه نیاید. البته من 
بیرانوند را همچنان خودی می‌دانم و حیف شد که او 

از پرسپولیس رفت.

 سرنوشت گنگ مهرداد خانبان در پرسپولیس

بالاخره قطع همکاری کرد؟

تجربه  با  آنالیزور  خانبان،  مهرداد 
پرسپولیس، از زمان پیوستن به این باشگاه، 
همکاری نزدیکی با مربیانی چون کالدرون، 
یحیی گل‌محمدی و اوسمار داشته است. 
او که در ابتدای فصل نیز با خوان کارلوس 
گاریدو همکاری می‌کرد اما به یک باره در 
شرایط کنونی مرد اسپانیایی دچار نارضایتی 
از وظایف محوله شده به خانبان شده و به 
همین دلیل از تیم جدا شده است. دلایل 
قطع همکاری خانبان به اختلاف نظرهای 
بوجود آمده میان او و گاریدو برمی‌گردد. 
گاریدو، سرمربی جدید تیم، ظاهراً خواهان 
انضباط خاصی در کادر فنی است و به خانبان 
تأکید کرده که باید تنها به عنوان آنالیزور 
عمل کند و نیازی به کمک مربی ندارد. این 
موضوع، باعث بروز تنش‌هایی در ارتباط و 

همکاری خانبان با تیم شده است.
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، رضا درویش، 
در یک اظهارنظر جنجالی پس از دیدار با 
پاختاکور اعلام کرد که خانبان کماکان در 
حال همکاری با باشگاه است. این در حالی 
است که بیش از ۱۰ روز از قطع همکاری 

خانبان می‌گذرد اما هنوز سرنوشت او 
مشخص نیست و در تمرینات پرسپولیسی‌ها 
هم حاضر نمی‌شود تا مشخص شود وعده 
درویش به عمل تبدیل نشده. حتی با وجود 
اینکه نگرش درویش به این موضوع می‌تواند 
به حل مشکل کمک کند، اما به نظر می‌رسد 
که گاریدو به ادامه همکاری خانبان تمایل 
ندارد؛ موضوعی که بازگشت او را به کادر 

فنی بعید می‌سازد. 
از سوی دیگر، خانبان هنوز در این فصل در 
هیچ تیمی مشغول به کار نشده است. این در 
حالی است که او در تابستان از سوی یحیی 
گل‌محمدی دعوت به همکاری شده بود. 
در حال حاضر، وضعیت او در پرسپولیس و 
آینده حرفه‌ای‌اش اکنون در هاله‌ای از ابهام 

قرار دارد.
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میلاد سرلک در چهار سالی که 
یحیی گل‌محمدی سرمربی 
پرسپولیس بود سه فصل و نیم 
برای او بازی کرد و وقتی یحیی 
رفت، خبری از میاد هم نبود. 
سرلک از همان هفته‌های نخست 
حضور در ترکیب پرسپولیس و بازی‌های 
لیگ قهرمانان 2020 کیفیت بالایی ارائه 
داد و تقریباً تا آخرین روزهای حضورش در 

این تیم بازیکن فیکس و اصلی بود.
سرلک در فصولی که برای پرسپولیس به 
میدان رفت، بی‌سر و صدا فوتبالش را بازی 
می‌کرد و همواره جزو مؤثرترین بازیکنان 
تیمش بود تا جایی که هیچ‌کس به او ایراد 
نگرفت که چرا شماره 10 را انتخاب کرده است.

سرلک چهره پرحاشیه و روی بورسی نبود و 
در رسانه‌ها هم چه از نوع مجازی چه واقعی 
حضوری بسیار کمرنگ داشت و بشدت 
روی فوتبالش متمرکز بود اما به نوعی ستاره 
مخفی پرسپولیس به حساب می‌آمد و وقتی 

قرار شد جدا شود، خلأ بزرگی در میانه زمین 
سرخ‌ها به وجود آمد. آخرین بازی سرلک 
تا قبل از بازگشت به پرسپولیس مربوط به 
8 دی ماه سال گذشته مقابل نساجی بود 
که در دقایق تلف‌شده به زمین رفت. در آن 
مقطع و در هفته‌های پایانی نیم‌فصل اول 
یحیی گل‌محمدی با علم به اینکه سرلک باید 
نیم‌فصل دوم سرباز شده و به ملوان برود از او 
تنها چند دقیقه در وقت‌های تلف‌شده سود 
برد اما سرلک بعد از حدود 9 ماه دوباره برای 
پرسپولیس بازی کرد. از آنجایی که فهرست 
تیم در بازی‌های لیگ نخبگان 23 نفره است، 
سرلک هم مقابل الاهلی و هم پاختاکور به 
فهرست تیم رسید اما وارد میدان نشد. این 
اتفاق در دربی مقابل استقلال هم تکرار شد و 
میلاد یکی از 20 مرد منتخب گاریدو برای آن بازی 
بزرگ بود اما بالاخره در دیدار با چادرملو فرصتی 
شد تا پرسپولیسی‌ها دوباره هافبک کم‌حرف اما 

تأثیرگذارشان را با پیراهن سرخ ببینند.
سرلک در ملوان خیلی کم بازی کرد و موفق 
شد با گرفتن معافیت خیلی زود به پرسپولیس 
برگردد و بعد از چیزی حدود یک ماه و نیم 
تمرین، بالاخره از دقیقه 59 دیدار مقابل 
چادرملو به میدان رفت. در دقایق نخست 
حضور در زمین استرس و فشار در بازی او 
دیده می‌شد و به نظر می‌رسید با شماره 23 
غریبه است و اصاً فوتبال یادش رفته اما 

کم‌کم شرایطش بهتر شد و اعتماد به نفس 
لازم را به دست آورد.

حالا سرلک می‌تواند تهدید بزرگی برای 
بازیکنانی مثل سروش رفیعی و حتی مسعود 
ریگی باشد و جایگاه آنها را تهدید کند چراکه 
قبل‌تر حتی وقتی بازیکن باتجربه‌ای مثل کمال 
کامیابی‌نیا در پرسپولیس بازی می‌کرد، بازیکن 
اصلی تیم بود و فقط در مواقع مصدومیت و 

محرومیت از ارنج بیرون می‌رفت.
سرلک همچنین می‌تواند رقیبی برای محمد 
خدابنده‌لو، سعید مهری و حتی یاسین 
سلمانی باشد چراکه علاوه بر خصوصیات 
تدافعی به عنوان یک هافبک تدافعی بازیساز 
و بازیگردان هم شناخته می‌شود. در واقع او 
آخرین عضو در شدیدترین و عجیب‌ترین 
رقابت ترکیب پرسپولیس است، جایی که حتی 
بعد از جدایی اسدبیگی رقابت فشرده‌ای بین 6 
هافبک شناخته شده و 2 هافبک جوان)سمیر 
حبوباتی و علیرضا عنایت‌زاده( برقرار است و در 
برخی مسابقات با در نظر گرفتن اینکه امیری 
یا عالیشاه در پست 10 به میدان می‌روند، فقط 
دو نفر از این 8 نفر می‌توانند در سیستم 3-1-

2-4 گاریدو فیکس باشند و نهایتاً دو تا هم 
به عنوان تعویضی به میدان خواهند رفت؛ 
رقابتی که ممکن است در زمستان پیش رو 
مهم‌ترین خروجی‌های اسکواد پرسپولیس 

را داشته باشد.

24 ساعت بعد از انتشار رأی پرونده بیرانوند 
ــرد، نوبت به خود  ــائبه‌هایی که ایجاد کـ و شـ
بیرانوند رسید تا این پرونده را همچنان سوژه 

داغ فوتبال ایران نگه دارد.
بیرانوند که مقابل فولاد دو گل بد خورده 
ــان مصاحبه مفصلش بعد از  ــود، در پایـ بـ
ــور در اظهارنظری عجیب  باخت تراکتـ
ــارد تومان را  ــا این 20 میلیـ گفت: »نه‌تنهـ
نمی‌دهم، بلکه آن پنج میلیارد تومانی که 
بابت اضافه کردن الحاقیه قراردادم، هیأت 
مدیره پرسپولیس بابت شیرینی الحاقیه‌ای 
که به من دادند از من گرفتند را هم پس 
می‌گیرم!« او بدون توضیح درباره اینکه چه 
افرادی این شیرینی را گرفته‌اند، گفت: »اگر 
ــه بدهند، ویدیوی  ــه این ماجرا ادامـ زیاد بـ
پرداخت مبلغ یادشده به آنها را نیز منتشر 

خواهم کرد.«
 

از احضار به کمیته انضباطی تا 
واکنش وکیل پرسپولیس

یکشنبه‌شب و ساعاتی بعد از این مصاحبه 
ــر ملی‌پوش  ــه انضباطی گلـ ــرو، کمیتـ بیـ
ــات  ــاره‌ای توضیحـ ــرای ادای پـ ــور را بـ تراکتـ
احضار کرد. سپس هومن هدایتی معاون 
حقوقی باشگاه پرسپولیس در مصاحبه‌ای 
با تلویزیون گفت: »اتهامی که بیرانوند زده 
ــیار سخت و سنگینی است و  یک اتهام بسـ
بلافاصله هم کمیته انضباطی او را به صورت 
شبانه برای ادای توضیحات احضار کرد. ما 
هم قطعاً فردا )دوشنبه( دستورات لازم را از 
هیأت مدیره و مدیرعامل دریافت خواهیم 
کرد تا باشگاه پرسپولیس نسبت به احقاق 
حق خود از اتهامات وارد شده اقدام کند.«
هدایتی همچنین گفت: »بیرانوند گفته اگر 

ــر می‌کند. ما  ادامه دهند ویدیویی را منتشـ
ــه دور از عجله ادامه می‌دهیم  ــا قدرت و بـ بـ

و ایشان هم ویدیو را حتماً منتشر کند.«
 

دو روایت از ماجرای شیرینی به 
مدیران باشگاه

با این وجود بعد از اشاره بیرانوند به شیرینی 
ــوع  ــانه‌ها روی این موضـ ــه رسـ دادن، همـ
ــانی در باشگاه  حساس شدند که چه کسـ
ــپولیس در این ماجرا دخیل بوده‌اند.  پرسـ
ــر داد: »براساس  ــنا خبـ ایسـ ــاره  این‌بـ در 
ــع آگاه در  ــه از طریق دو منبـ اطلاعاتی کـ
ــپولیس و خارج از این باشگاه  باشگاه پرسـ
به دست آمده، به نظر می‌رسد پای یک دلال 
مشهور در این پرونده باز است. او با پرداخت 
ــئول  ــی از ارکان مسـ تعدادی سکه به برخـ
ــگاه پرسپولیس، آنها را مجاب  وقت در باشـ
کرده که الحاقیه قرارداد علیرضا بیرانوند را 
ــرای امضا نزد رضا درویش ببرند.  تنظیم و بـ
ــای این موضوع از  ــه آن افراد بعد از افشـ البتـ
باشگاه پرسپولیس اخراج شده‌اند. این در 
حالی است که مدیران باشگاه پرسپولیس 
هرگونه ارتباط با این ادعای بیرانوند در رابطه 

با دریافت رشوه را رد می‌کنند.«
فارس هم نوشت: »یکی از اعضای باشگاه 
پرسپولیس که هنوز در این باشگاه مشغول 
به کار است، در منزل علیرضا بیرانوند حضور 
پیدا کرده و از طریق این فرد، مبلغ مورد نظر 
دروازه‌بان فعلی تراکتور به دست برخی از 
ــپولیس  ــگاه پرسـ اعضای هیأت مدیره باشـ
رسیده تا این موضوع رنگ حقیقت به خود 
ــان  ــرد. البته اخبار به دست آمده نشـ بگیـ
می‌دهد که همه اعضای هیأت‌مدیره وقت 
پرسپولیس در این زمینه مطلع نبوده‌اند و 
با پیگیری‌هایی که صورت گرفت، مشخص 
شد که تعدادی از اعضای سابق هیأت مدیره 
باشگاه پرسپولیس از رخ دادن این موضوع 
ــد. این در حالی است که  بی‌اطاع بودنـ

ــد بدون نظر همه  همان زمان هم اعلام شـ
اعضای هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس این 
بند فسخ و الحاقیه به قرارداد بیرانوند اضافه 

شده است.«

 محرومیت یکساله در انتظار بیرو
وکیل  خزایی  وحید  ــه  زمینـ این  در 
ــتری نیز در مصاحبه با برنا گفت:  دادگسـ
»این بازیکن در این مصاحبه، خودش 
ــه  ــرده است کـ ــوه کـ ــه دادن رشـ ــرار بـ اقـ
ــاری، طبق بند ۲  براساس این خوداظهـ

ــیون  ــاده ۷۲ مقررات انضباطی فدراسـ مـ
ــود، مشمول  فوتبال، اگر این کار ثابت شـ
ــه  کلیـ از  محرومیت  ــاه  مـ  ۱۲ حداقل 
ــور ۲۰۰  ــای ورزشی و همین‌طـ فعالیت‌هـ

میلیون ریال جریمه نقدی می‌شود.«
به گفته این وکیل با توجه به حکم تعلیقی 
محرومیت برای این بازیکن، اعلام شده 
ــود،  ــر وی مرتکب جرم دیگری شـ بود اگـ
محرومیتش از حالت تعلیق به حالت 
اجرا درمی‌آید، این پرونده جدید می‌تواند 
محرومیت تعلیقی قبلی این بازیکن را 

هم به حالت اجرا درآورد.
ــتناد به صحبت‌های این  همچنین با اسـ
ــر کمیته انضباطی  وکیل، در حال حاضـ
ــار را دارد  ــال این اختیـ ــیون فوتبـ فدراسـ
براساس ماده ۱۰۰ برای علیرضا بیرانوند 
دستور موقت صادر کرده و او را از همین 
ــکار و ممنوع‌الفعالیت  ــروز ممنوع‌الـ امـ
ــه  اعام کند اما ظاهراً قرار است جلسـ
ــای  بازی‌هـ از  ــد  بعـ ــرو  بیـ ــی  انضباطـ
ــر  قطـ و  ــتان  ازبکسـ مقابل  ملی   تیم 

برگزار شود.

بازگشت میلاد سرلک به ترکیب بعد از 9 ماه

ورود شماره 23 به عجیب‌ترین رقابت پرسپولیس

ورود سریع کمیته انضباطی و احتمال رفع تعلیق محرومیت

بازخوانی اتهام بزرگ رشوه 5 میلیاردی بیرو
گزارش یک

گزارش خبری

محمد قراگزلو
روزنامه‌نگار

گزارش

ادعای عجیب دروازه بان سابق علیه مدیران پرسپولیس

 4+12 ماه محرومیت در انتظار بیرانوند

صبح دیروز تیم حقوقی باشگاه پرسپولیس پس 
از موافقت مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره، 
شکایت خود نسبت به اظهارات علیرضا بیرانوند 
پس از دیدار با فولاد را در کمیته انضباطی ثبت 

کرد.
باشگاه پرسپولیس عاوه بر ثبت شکایت 

انضباطی، قصد دارد در دادگاه نیز با اتهام افترا و 
دروغ، شکایت دیگری را از دروازه‌بان شماره یک 

تیم ملی ثبت کند.
این در حالی است که پرونده حکم محرومیت 
تعلیقی او نیز از سوی پرسپولیس به کمیته 

استیناف ارجاع داده شده است.

هیأت مدیره، صبح دیروز در محل باشگاه با حضور 
اعضا و مدیرعامل، تشکیل جلسه داد.

در این جلسه، رضا درویش، مدیرعامل باشگاه، 
گزارشی از آخرین وضعیت و شرایط باشگاه و تیم 
ارائه کرد. سپس مصوبات نشست هفته گذشته 

مورد بررسی و پیگیری قرار گرفت.

در ادامه نشست و پس از تبادل نظر اعضای هیأت 
مدیره، مدیرعامل باشگاه موظف شد در مورد رأی 
کمیته تعیین وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال 
در خصوص علیرضا بیرانوند، جهت استیفای 
حقوق کامل باشگاه، اقدامات حقوقی لازم را در 
کمیته استیناف به عمل آورد و همچنین اتهامات 

جدید وی را در ارکان قضایی فوتبال و دیگر مراجع 
قضایی مورد پیگرد و پیگیری قرار دهد.

در بخش دیگری از جلسه هیأت مدیره، در 
خصوص ساختار سازمانی باشگاه، تصمیماتی 
اتخاذ شد و مسائل جاری و حقوقی باشگاه مورد 

بررسی و تبادل نظر قرار گرفت.

تأکید هیأت مدیره به پیگیری اتهام بیرانوندشکایت دوباره پرسپولیس از بیرانوند

برش 
سه

احضار بیرانوند و درویش به کمیته اخلاق
بعد از اینکه کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، علیرضا بیرانوند را احضار کرد، کمیته اخلاق هم گلر سابق 
سرخ‌ها را دعوت کرد. همچنین رضا درویش هم به این کمیته دعوت شده که البته مشخص نیست احضار 

او به ماجرای بیرانوند مرتبط است یا مسائل دیگر.
 


